ANO III QUINTA, 02 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 272/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal de Barra do Ouro 2 ........................................................................................................................................................
   DECRETO 144/2021 2 ..........................................................................................................................................................................................
   PORTARIA 247/2021 2 ........................................................................................................................................................................................
   PORTARIA 248/2021 2 ........................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 272/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 02.09.2021 16:36:02 - Página 1/4

quinta, 02 de setembro de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 272/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO

DECRETO Nº 144/2021

“DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA DO
CARGO DE SUPERVISORA DO CRIANÇA FELIZ E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS”.

                        A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
Constituição Federal.

RESOLVE:

                       Art. 1º. – Fica Exonerada a Senhor(a):
BETENAIA OLIVEIRA BARBOSA DOS SANTOS, portadora do
CPF nº 735.265.681-20 e RG nº 024102492003-4 SSP/MA, do
Cargo de SUPERVISORA DO CRIANÇA FELIZ, com lotação na
Secretaria Municipal de Assistência Social.

                      Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

         Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

                    GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 31 dias do mês
de agosto de 2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº247/2021

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO
DE MOTORISTA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do
Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

                       Art. 1º. – Fica Exonerado o Senhor EZEQUIAS
FERREIRA DA SILVA, portador do CPF Nº 011.417.991-38 e
RG nº 000121092299-9 SSP/MA, do Cargo de MOTORISTA, com
lotação na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

                      Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

                             GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 31 de agosto de
2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº248/2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O
CARGO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS”.

                        A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
Constituição Federal.

RESOLVE:

                       Art. 1º. – Fica Nomeada a Senhor(a) JAIRA
PEREIRA COSTA, portadora do CPF Nº 065.194.481-33 e RG
Nº 052322252014-4 SP/MA, para exercer o Cargo de AGENTE
DE  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA,  com  lotação  na  Secretaria
Municipal  de  Saúde  e  Saneamento.

                      Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

                             GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, 01 de setembro de
2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 272/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 02.09.2021 16:36:02 - Página 2/4

quinta, 02 de setembro de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 272/2021

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 272/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 02.09.2021 16:36:02 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2722021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 272/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 02.09.2021 16:36:02 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-09-02T16:36:02-0300